БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  06 июля 2020 г.  №18/88

г.Богданович

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям

участковых избирательных комиссий за активную работу по

подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 17 статьи 29 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «а»

пункта 6, пунктом 7 постановления ЦИК России от 28.02.2020 № 240/1780-7

«О порядке финансового обеспечения подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации» и постановлением ЦИК России от

04.03.2020 № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации», согласно совокупности

фактической оценки работы председателей участковых избирательных

комиссий, с учетом личного вклада, качества подготовки и сдачи документов

в Богдановичскую районную территориальную избирательную комиссию,

применяя дифференцированный подход к установлению размера

ведомственного коэффициента, Богдановичская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

2

1. За активную работу по подготовке и проведению

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации установить размеры ведомственного

коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

председателям участковых избирательных комиссий согласно приложению

№ 1.

2. Выплатить председателям участковых избирательных комиссий

дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по

подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации с применением

ведомственного коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего

решения, в соответствии с расчетом согласно приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Богдановичской районной территориальной избирательной

комиссии Собянину Е.В.

Председатель

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Е.В. Собянина

Секретарь

Богдановичской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.Г. Софрыгина